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Doctor ;

EDUARD PINILLA RIVERA
Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caidas
Ciudad e

Respetado Doctor:

Reciba un cordial saludo, comedidamente nos permitimos remitir La Evaluacion tecnica de
fa Convocatoria Publica N°. 023-2016, cuyo objeto es: "ADELANTAR LAS
REPARACIONES LOCATIVAS PARA EL MEJORAMIENTO INTEGRAL, BAJO LA
MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIJOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, DE LOS
AUDITORIOS DE LA UNIVERSIDAD, UBICADOS EN LAS SIGUIENTES SEDES:
INGENIERIA, CIENCIAS Y EDUCACION, MEDIO AMBIENTE, TECNOLOGICA Y ARTES
ASAB, DE CONFORMIDAD CON EL DISENO ARQUITECTONICO DE REFERENCIA,
LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS Y CANTIDADES DE OBRA DETERMINADAS EN
EL PLIEGO DE CONDICIONES", para su conocimiento y fines pertinentes.

e

Sin otro particular y agradeciendo su atencion.

Cordialmente 'l
X

LUIS ALVARO GALLARDO ERASO ©  RAFAEL ENRIQUE AR NZAL’E@_AR
Jefe Oficina Asesora de Planeacion y Jefe Division dé Recursos
Control . '

Carrera 7 No.40B-53 Piso 8° Teléfon_o::3239300 Ext: 1806 - 1815




CONVOCATORIA PUBLICA N°, 0232018

OBJETQ ES: "ACELANTAR LAS REPARACIONES LOCATIVAS PARA EL MEJORAMIENTO INTEGRAL, BAJO LA MODALIDAD DE PRECIOS UNITARIOS FIi08 SIN FORMULA DE REAJUSTE, DE LOS AUDITORIOS DE LA UNIVERSIDAD, UBICADOS EN LAS SIGUIENTES SEDES: INGENIERIA, CIENCIAS Y
EDUCACION, MEDIO AMBIENTE, TECNOLOGICA ¥ ARTES ASAB, DE CONFORMIDAD GON EL DISEND ARQUITECTONICO DE REFERENCIA, LAS ESPECIFICACIONES TEGNICAS ¥ CANTIDADES DE DBRA DETERMINADAS EN EL PLIEGO DE CONDIGIONES.

2.4.2 valoraclén Apoyc A

ANEKD &:

EXPERIENCIA 2.4.2.1.1. Garantia Particular de
; 23.3. CLASIFICACION DEL REGISTRD | pRopaNadTe ESPECIFICA DEL EQUIPO DE TRABAJO ANEXO 3: DFERTA ECONOMICA 1a Industria Nacicnal e ning || 125 partes adauiridas Jumo can
UNIVERSIDAD DISTRITAL UNICO DE PROPONENTES [RUF}, DE PROPONENTE Lﬂ?ﬂgrpgﬂ‘ﬂ:nﬂ, EXCLUYENTES 1a propuesta CONSOLIDADD EVALUACION
FRANCISCO JOSE DE CALDAS LA CAMARA DE COMERCIO.
EMPRESA CUMPLE | NO cUMPLE | cumpLE | no cumpie OBSERVACION CUMPLE | NO CUMPLE OBSERVACION CUMPLE | NG CUMPLE anzl-c%':«g:qun PUNTOS OBTEMIDOS || CUMPLE | NO CUMPLﬂ PRESENTA| NO PRESENTA
_SUBSANAR:
DE LAS CERTIFIGACIONES EN CUANTO A LA
APORTADAS Z ESTAN EXPERIENCIA ESPEGIFICA
EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN INSCRITAS EN EL RUP, DE DEL DIRECTOR Y
LOS SIGUIENTES CODIGAS: 13111000, COMFORMIDAD CON LO RESIDENTE DEBE
CONSORGIO PAY 2018 13111300, 72103300, 72151400, x x SOUICITADO EN EL X APORTAR DOCUMENTO $  2.185.768.151,00 300 x x NO HABILITADO
1101500, 01102700, 26421800, NUMERAL 2,41, QUE CERTIFIQUE QUE LOS
39111500, 72152100, EXPERIENCIA CONTRATOS
PRESENTADA MEDIANTE RELACIONADOS INCLUYEN
RUP. LAS ACTVIDADES
SOLICITADAS,
ACLARAR:
LA CERTIFIGACION DEL
FOLIO 164, NO ES POSIBLE
EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN D
LOS SIGUIENTES CODIGOS:72151400, N CUANTO 4; DOS (2) allas x
CONSORCIO AUDITORIOS ECODISENOS s J x x corrnsponda a La efecycion X $ 2168.014.830.00 00 x SUBSANAR ESTE NG HABILIFADO
;;:2;:’33' 26171600, 38111500, de dichas actividades en DOCUMENTO
. auditorios y que su valgr sex
igual o suparior al 50% del :
valor del presente proceso
de saleccién
SUBSANAR: .
LA CERTIFICACION DEL -DIRTECTOR: EN CualTo
FOLIO 104, NO ES POSIBLE
ESPECIFICA SE SOLICITD
DETERMINAR LO EX/GIDO 0D DIRFCTOR Y ND
EL PROPONENTE ESTA INSCRITO EN EN CUANTO A: El objeto de COMD GERENTE,
UNION TEMPORAL BMART ACOUSTICS  ||LOS SIGUIENTES CODIGDS: 13111300, X x #3103 contrates deberin X g 3 2.045.779.145,00 300 X X RECHAZADO
- T e T 31101500, 81102700 ALl - 1 - consistlr en construccidn, “a.: — " °|MNG.SONDO O CuMPLI Ekul .- i - T
' smpllacién, “;"‘“"""' CON LA EXPERIENCIA : -
madificackin o
/——"--..._ Risdiaivngd GENERAL SOLICTTADA Bf §
\ infraestructura fiska.
-~ ¥

LUIS ALVARD GALLARDQ ERASO

Z.

RAFAEL ENRIQUE \EZ GARCIA




CONVOCATORIA PUBLICA N D23-2016

GIENCIAS Y (&N, MEDIO AMBIENTE, TECNOLOGIGA Y ARTES ASAB, DE CONFORMIDAD CGH EL DISENG ARQUITECTONICO BE REFERENCIA,
TEGNIGAS ¥ DE OBRA DET €N EL PLIEGT DE CONDNCIGNES.

OBJETA ES: "M:ELANYAR LMIE’MIDNE! LOCATIVAS PARA EL MEJORAMIENTO INTEGRAL, BAJC LA MODALIDAD DE PRECICS UNITARION FLIOS SIN FORMULA DE REAJUSTE, DE LOS AUDITORIOS OE LA
CADGS EN SEDES:

UNIVERSIDAD DISTRITAL CONSORCIO PAY 7016 UMION TEMPORAL SMART ACOUATICS

FRANCISCO JOSE DE CALDAS

[ CONSORCIO AUDITORIGS ECODISENDS l

2.3 DOCUMENTACION TECNICA

REQUISTTO i CUMMLE NO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE KO CUMPLE
19111000 X
13111200 X X
72103300 x
2,55, CLASIFICACKSN DEL REGISTRO [NICO DE SROFONENTES (RUP), DE LA CAMARA DE COMERCIO 72155400 x X
Es. peaforible qua af aferems estd clasificado o 6] Rapisuo Linkco da Proponsnss. {ectusfizaco e inecrio} #n las siguiwntes i 81101 X X X
LNSPSG, cumpliendo con el tercer predo de clasificacién: BT X x
76121000 X x
59111500 X x
ke A X

2 4 DOCUMENTAGISN TECNIGA

CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE CUMPLE || NOGUMPLE
%
E£s1a
CERTFIGACION X
BE ENCUENTHA E4 LA INFORMACKIN
WSCANA CNEL ENTREGAMA MO 5K
2.4.1 Expaciencia del proponent; PP, D2 PUERE VERFICARLO
w’gg'?l'_‘oﬂm x SOLICITADO EN BL
El proponents podia acradila su sxpenancis mediants - MUMERAL 24 1, PO
' FOLICIADO EN LG TANTO DFRE
. La Informaceon de expenincla contenida en ol RUP prassntada . E1L NUBIERAL SUDBSANAR EL
- La precaniacion de cectibcacionss de contratos mg; 1 " DOCHMENTD
Actas e Iquxteciia da conlrces, slampee v cuanda kocluyan b bnlormacin & gum 3¢ haré ielorencla mis adefants EXPERENC!
. La combinackon de los antarares. PRESENTADA
MEDWNTE AUP,
LY L ik, 38 kb i rifca Z minimas
1 proponsnte deberé acredaar qus ha celabirado, ejscutado y IauKlado (Ekemprs  cLsnda el <Smen de contatacién e ssta Bauidacién Iotskmente, contrston. an fon X NGO PRESENTA *
Ultimes cinco (5) whas, contadcs sloarinameniy desdy La ische def ciar del preserds procesa de soleccidn, cumplianda con e siguisntes condicionss
- El abjeto da mslos ontiAINS deberk " emplicn, adecudcién, & i tivica
- Ganifud 90 ConlsAIOS: MAKYG. 1% [3) CONITHOS 8locutados, x
- LA sumaton da los contretos o da las camficacionss de on contatos, debard Ser como igual o supsrioe 4 une (1) vez el vaior del presupupsto oficial del presenis] ESTA
procasa da ealaccién CEATFICACION
SE ENGUENTRA
WSCAMA BN EL
RUP,
CONFORMIDAL
NO PRESENTA
CON LO *
SOUICITADO EN
EL HUMERAL
741,
EXPERENCIA
PRESENTADA
. MEDHANTE RUP.
TOTALSMMLY :'\ A.870.230.106 3.263 92652240 F04.339 945,00
Expariencia preyentada meslanie RUP CERTIFICACISN CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE O GUMPLE CUMPLE NG CUMPLE
. Cuando as sxpenencias registnedas en =l RUF o =n las U vlor en
dblares, sa tendik an cusnts la TAM & la fsnh-anuuubuhbrédumnm B ' X ¥
r(:.numenm:mapomnn wwdlants sl Rl.'Pmlrulimr! por sépirnde 01 2Aso de ritirid de 21101600 £1101500
of ynlor da date ik avensuabas legalss vignotes
lwuw, Ta facha de fma dal comuma adicional y 5e wumark ol vator det contraio prncipal (s1 2 %
hoare & casa) B1101500
- Estos contratos deberdn cuenpli con.al monow uno {01] de los cédio du Clasricador d las M .
i b Ivel
Huciones Unidas en al jsices nivel, qus sa sefialan a eonliayscidn; 3 13111300 BU01500
CUMPLE HO CUMPLE CLMPLE NG CUMPLE. CUMPLE HO CUMPLE
EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPOHENTE: x N *
Para scieditar |a upenm:\. e’peclﬁcl of alarente deberk presentar tieg (3] coniratos, certificacionas o actas. de lquidacitn, sdicioneies 8 los minimos Exigidos, 44
estar registrados en al AUP -, recitidos y Rquidedca dentro de ke Hmos. cinoo (05) aids, contados & partir del cieire| X . x

et preceits comensaloin. ays obiato, skoance v dbligncaones sspeifias, lnwliye scivilates de monkaps ri6 MSCKON Y1 conSUGEHGN de acebadon acumnco wo
Iotnmenid @ AisiumAnto sClsfics, 8n Muros ¢ phcs, D 115 tres (3) cenlfcacionss aporadas, o do obligatorio :umplurmm que DOS ) elss
| dichas actradades en sudionas y qus Eu valor sea igusl o supsnor sl SD% del wlor sl prasenta procesa e

|
|
X ;\ X %

VALOR SEA IGUAL O SUPERIOR AL £0% DEL VALOR DEL PRESENTE PROCER0 DE SELECCKN 1.AQT. 358 19 093 TS TER 1.578 581 036
REQUISITC: CARGO NCIA RHNIMA MAXIME CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
Daberd acvodtar como x
minmma cinea (5) aros de EN CUANTO A LA
4 xparhncia come Director EXPERENCIA x
can matricula proksions) vigeme. con [en proyectos acisticos e ESPECIFICA ENGUANTO & LA
" O PO, objeto NOES FOSBLE EXPLRILNCIA
Cirector Ay Yo ngemiere. | my o da ln fecha L ESTABLECER 51106 % ESPECHIGA SE
de wsperiextn de b metricas mo»u]a o Inatalacion yio GONTIATOS SOLEITG COMU
prokesions contruccion e acsbados RELAGIONADOS D¥ECTOR ¥ ND COMO
scislicos yo Iratambanio o MCLUYEN LAS GEHENTF
afelamienio ectetico tn ACTAMIOADRS
muron y pleca. SOLICITADAS
EQUIFO DE TRABAJO Acresitar come minims x
rws (3) wos de EN CUANTO A LA
1 Proponants dabari ofrwcer con su experiencis comc: EXPERENCIA
Propusatn un Parsonal Profssiensl qus on T;L‘f:";’m"h’ul :‘;’m’ﬂf-“’" Pt dania wn propecios ESPECIFICA
cutnle, pox lo menos, eon s Eiguientes 5 jemper 0 . scisiicon n contraton NO ESPOSEBLE
eacacict s mimms {Resldente de abra E'“f"”"“""“ Ingeniero """“f"f’ 4hos ?'z"““'.""’"‘ cuyo o et Inchays ESTABLECER S1L0S x x
v Jfacha .)Iudm nde lmmariculs (0 ele vio CONTBATOS
jprofecional. inatalackin vio conatruceibn RELACKONADOS
8 actbidos acision wo INGLLIVEN LAS
matamienio o sislamisnto ACTIVIDADES
wcustico en muses ¥ pieet, SOUGITADAS
Ingeniero de Sonkio con matricela | Deberd acreditar como x
pratesions vigents, con pperiencla | minumo 3 ceribcackonss. o6 CON LA EXPERIENCIA
ngeniera de sonkdo Ingeniero de sanide gomorat no mencr de cinco (05) wios | rabepos e proyscios % % GENERAL SOUCTADA
contados a parts ¢ [ fecha da - wcusticos yade DE § AROS
expiarcion 8 1 maticula profesionsl. (insomorizacidn.
REQUISITO CUMPLE NOCUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE HO CUMPLE
[REQUISITE: CONDICION PuNTOS TOTAL PUNTOS DBTENICOS TGTAL PUNTOS OBTENICOS TOTAL PUNTCS OBTENIZOS
Gumndo la otaiidad del sarvicio comes ponds & Industrin Nacionsl 300
2.4.2 Vatoracitn Apoyo a a Industrla - - py
Guardo =1 Benicio lanpe en 2u components industria necronal y wttanjesd (mitol, shrgr ¢ 00
“:;;::":‘1,":"'““ Puntaje por 2iUCKar | o 4o o porcentais tciondl ska sapstior al S0%. 200 o0 30
cuando fu totalidad dal gardels tndustr informe.
ot arigen de s rdustria o

TOTAL PUNTAJE OBTENIDO. 450 00




